2020年 12月吉日

お得意様各位

三洋ライフマテリアル株式会社

精密化学品事業部

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町 2-1

シンコーミュージックプラザ 3階

TEL: 03-3518-2191 FAX: 03-3518-2152

年末年始休業に伴う国内在庫品の出荷・配送についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社の年末年始の休業日及び国内在庫品の出荷・配送につきまして、以下の通りご案内

申し上げます。

ご不便をお掛けして申し訳ございませんが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 年末年始休業日 2020年 12月 28日（月）～2021年 1月 3日（日）

２． 年内の出荷・配送日 最終受付日 12月 22日（火） 午前中まで

  最終配送日 12月 24日（木）まで

３． 年始の出荷 出荷開始日 1月 5日（火）

12 月下旬から 1 月上旬は出荷の車両が大変混み合う可能性がございます。また、物量増加や道路

の渋滞等に伴い、商品の到着が遅れる場合もございます。つきましては、予め余裕を持ってご注文

頂きますようお願い申し上げます。

ご不明な点及び上記日程外の配送のご要望につきましては、営業担当者または受注担当者まで

お問い合わせ下さい。

以上

2020年11月吉日

化成品事業部

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町2-1

　ｼﾝｺｰﾐｭｰｼﾞｯｸﾌﾟﾗｻﾞ3階

三洋ライフマテリアル㈱

　TEL03-3518-2192

　FAX03-3518-2152

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の休業および出荷につきまして下記の通りとなりますので、

ご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の上ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.年末年始休業日

　　2020年12月28日（月）～　2021年1月3日（日）

2.年内到着のご注文は、12月22日（火）までにお願い申し上げます。

　但し、北海道、四国、九州全域は12月21日（月）までとなります。

3.年始出荷は、1月5日（火）より開始させていただきます。

12月は運送業者の繁忙期にあたり、物量増、道路の渋滞に伴い商品の到着が遅れる場合も

ございます。予め余裕を持ってご注文いただきますようお願い申し上げます。

また、1,000㎏以上の貨物の受付には制限がありますので特にご注意ください。

ご不明な点は受注及び営業担当までお問い合わせください。

以上

お得意様各位

年末年始休業に伴う出荷業務についてのご案内